Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

02 августа 2021 года

                                                        № 27/176
О регистрации Татьянчеко Тимура Георгиевича
кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53» возложены на территориальную избирательную комиссию Каневская.

20 июля 2021 года Татьянченко Тимур Георгиевич уведомил территориальную избирательную комиссию Каневская о своем выдвижении кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53» как кандидат, выдвинутый политической партией «Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ».

22 июля 2021 года Татьянченко Тимур Георгиевич представил документы для регистрации его в качестве кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53».
Рассмотрев документы Татьянченко Тимура Георгиевича, представленные в территориальную избирательную комиссию Каневская при выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53», результаты проверки представленных им документов, на основании статьи 51 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Каневская, реализуя полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53», РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Татьянченко Тимура Георгиевича, 1978 года рождения, домохозяин, выдвинутого политической партией «Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ», кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53» 02 августа 2021 года в 10 часов 10 минут.
2. Выдать Татьянченко Тимуру Георгиевичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Направить в газету «Каневские зори» и в территориальные избирательные комиссии, входящие в одномандатный избирательный округ «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53», для опубликования в средствах массовой информации сведения о зарегистрированном кандидате Татьянченко Тимуре Георгиевиче в объеме, предусмотренном пунктом 3.2 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июля 2021 г. № 12/99-8 «О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о политических партиях, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов по одномандатным избирательным округам, федеральных списках кандидатов, списках кандидатов по одномандатным избирательным округам, кандидатах на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко